
青岛市机器人产业发展三年行动计划项目成交公示

（招标编号：LSP-2024-002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]青岛市机器人产业发展三年行动计划项目:

      中标人：中国机械工业联合会 中标价格：47.94万元

二、其他：

   山东绿山坡项目管理有限公司受青岛高新技术产业开发区管理委员会经济发展部的委

托，就青岛市机器人产业发展三年行动计划项目采用竞争性磋商方式进行采购，现就本次采

购的成交结果公示内容如下：

一、采购人名称：青岛高新技术产业开发区管理委员会经济发展部

二、采购项目名称：青岛市机器人产业发展三年行动计划项目

三、采购项目内容：青岛市机器人产业发展三年行动计划规划编制服务

四、采购项目编号：LSP-2024-002

五、采购公告发布日期及媒体：

本次采购于 2024年 2月 8日正式在中国招标投标公共服务平台发布了采购公告。

六、评审信息

1、磋商时间：2024年 2月 26日 14时 30分。

2、磋商地点：青岛市高新区紫荆苑宾馆三楼会议室 1

3、磋商小组成员：李军华、綦振强、甄德存

七、成交信息

成交供应商名称：中国机械工业联合会

成交金额：479400.00

地址：北京市西城区三里河路 46号

八、公告期限：

本成交公告公告期限为 1个工作日。

九、联系事项：

采购人联系人：甄德存        联系电话：0532-68686559

地址：高新区智力岛路创业大厦 A座   



代理机构：山东绿山坡项目管理有限公司  

联系人：耿辉            联系电话：13780653501

地址：青岛市李沧区金水路 68号开放大学 1018室

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为青岛高新技术产业开发区管理委员会经济发展部。                   

四、联系方式

   招 标 人：青岛高新技术产业开发区管理委员会经济发展部                         

   地    址：高新区智力岛路创业大厦 A座 21楼                                

   联 系 人：甄德存                             

   电    话：0532-68686559                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东绿山坡项目管理有限公司

   地    址： 青岛市李沧区金水路 68号开放大学 1018室

   联 系 人： 耿辉

   电    话： 13780653501

   电子邮件： sdlvshanpo@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-26T15:16:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-26T15:16:56+0800
	BJ
	ePolicy




